
(įstaigos pavadinimas)

pavadinimas kodas pavadinimas data Nr. Nr. data Suma, eur.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

2
3
4

Iš viso ataskaitoje :

Patvirtiname, kad registre nurodytos išlaidų sumos atitinka išlaidas pateisinamuosius dokumentus. 

 (parašas)

(parašas) Patikrino:

Plungės rajono savivaldybės biudžeto Ugdymo kokybės, sporto ir 

modernios aplinkos užtikrinimo programos priemonės „Sporto 

projektų rėmimas“ lėšų naudojimo sutarties priedas Nr. 1

Iš viso nuo metų pradžios 

Apmokėta iš programos priemonei 

skirtų lėšų pagal dokumentą

BUHALTERINĖS APSKAITOS DOKUMENTŲ, PAGRINDŽIANČIŲ BIUDŽETO LĖŠŲ FAKTINĮ PANAUDOJIMĄ, 
SUVESTINĖ Nr.

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Biudžeto 

išlaidų 

klasifikacij

os 

straipsnio 

kodas

(Sudarymo data)

Ūkio subjektas, surašęs 

buhalterinės apskaitos 

dokumentą

(programos priemonės  pavadinimas)

Iš viso panaudota per 

laikotarpį iki ataskaitinio 

ketvirčio

(Forma patvirtinta Plungės rajono savivaldybės tarybos             

2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-266)

(finansininko pareigos)                                                                               (vardas ir pavardė)

(įstaigos  vadovo pareigos)                   

Eil. 

Nr.

(vardas, pavardė)

Buhalterinės apskaitos dokumentas Ūkinės 

operacijos 

turinys



pavadinimas kodas pavadinimas data Nr. Nr. data Suma, eur.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Apmokėta iš programos priemonei 

skirtų lėšų pagal dokumentą

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Biudžeto 

išlaidų 

klasifikacij

os 

straipsnio 

kodas

Ūkio subjektas, surašęs 

buhalterinės apskaitos 

dokumentą

Eil. 

Nr.

Buhalterinės apskaitos dokumentas Ūkinės 

operacijos 

turinys

Apskaitė


	12177029721824608.xlsx

